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Değerli Okuyucular,

Ağustos ayında ‘Hayat için enerji’ sloganını taşıyan 
Aydem Enerji reklam filmimizle 40 yıllık tarihimize ışık 
tutarak yenilenen kurumsal yüzümüzü sizlerle 
buluşturduk.

Aydem Enerji ve iştiraklerinin 40 yıllık sektör tecrü-
besine ve elektriğin hayatımızdaki vazgeçilmez 
yerine dikkat çektiğimiz reklam filmimizi beğendiği-
nizi umuyorum. Elektrik, artık yaşantımızda farkına 
varmadığımız ancak her anımızda bize eşlik eden 
gizli bir kahraman. Biz de, Aydem Enerji olarak, 
elektrik enerjisi üreten, dağıtan ve perakende 
hizmet sunan Türkiye’nin önde gelen entegre enerji 
şirketler grubu olarak bu gizli kahramanın hepimi-
zin hayatındaki öneminin bilincini taşıyor ve sizlere 
en yüksek kalitede hizmet sunmaya devam 
ediyoruz. 
 
Bizler için en kıymetli kazanım, yaptığımız çalışma-
ların karşılığını almak elbette. Capital Dergisi tara-
fından her yıl geleneksel olarak yayınlanan ve Tür-
kiye'nin en büyük 500 şirketinin yer aldığı Capital 
500 araştırmasının sonuçlarında bu yıl Gediz 
Perakende 67, Aydem Perakende ise 16 basamak 
yükselerek 94. sırada yer aldı. Bu güzel haberle, 
özverili çalışmalarının karşılığını alan tüm çalışma 
arkadaşlarımı buradan tebrik ediyorum.

Bir önceki sayımızda yılın ikinci yarısında müşterile-
rimize katma değer sağlayacak iyileştirmeler, iş 
birlikleri ve kampanyalarımıza tüm hızımızla devam 
edeceğimizin haberini sizlerle paylaşmıştım. Bu 
kapsamda Ağustos ayı içinde Özel Müşteri Destek 
Hattı’mızı hayata geçirdiğimizi sizlere duyurmak 

isterim. Belirli bir tüketimin üzerindeki müşterilerimi-
zi, İletişim Merkezimizi aradıklarında numaraların-
dan tanıyor ve sıra beklemeden kendilerine atadı-
ğımız müşteri temsilcisine hızla bağlıyoruz. 
Türkiye’de elektrik perakende sektöründe bir ilk 
olan bu özel hizmetimiz ile Aydem Perakende ailesi 
olarak her zaman, her konuda müşterilerimizin 
yanında olmaya ve bizimle temas ettikleri her 
noktada deneyimlerini iyileştirmeye devam 
ediyoruz. 

Bizleri heyecanlandıran bir diğer konu da Enerji ve 
Tabi Kaynaklar Bakanlığı’mızın yayınladığı Ulusal 
Yeşil Tarife (YETA) oldu. Kurulu gücünün %54’ü 
yenilenebilir enerji kaynaklarından sağlanan bir 
grup olarak, müşterilerimiz için tamamen 
yenilenebilir enerji kaynaklarından üretilen elektrik 
hizmeti sunduğumuz Aydem Perakende Yeşil 
Enerji’yi lanse ettik. 

Burada değinemediğim diğer yeniliklerimizin ve 
yoğun geçen bir ayın sonunda ortaya çıkardığımız 
çalışmalarımızın detaylarını sizlerle buluşturduğu-
muz Aydem Perakende e-Bülten Ağustos sayısını 
keyifle okumanızı dilerim. 

Sevgi ve saygılarımla.

Gülin SONTUNA
Pazarlama ve İş Geliştirme Direktörü

Ağustos
2020



Hayat için
enerji

Tam 40 yıldır.
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Türkiye’nin En Büyük 500 Şirketi Açıklandı!

67. 

94. 

259.

351. 

356. 

387. 

Gediz Elektrik Perakende

Aydem Elektrik Perakende

GDZ Elektrik Dağıtım

 ADM Elektrik Dağıtım

Aydem Yenilenebilir Enerji

Yatağan Termik Enerji

#67 #94

Capital 500

İş–ekonomi dergisi Capital tarafından Türkiye’nin en büyük 
şirketleri “Vergi Öncesi Kâr” ve “Yıllık Ciro” olmak üzere 2 
ayrı ana kategoride listelendi. Aydem Enerji olarak 
6 şirketimiz Capital 500 listesinde yerini aldı.

Aydem ve Gediz Perakende olarak bu yıl da Capital 500 
sıralamasında yükselmeye devam etmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz. Gediz Perakende 67. sıraya yükselirken Aydem 
Perakende 16 sıra birden yükselerek 94. sırada yer aldı. Bu 
başarıda özverili çalışmalarıyla payı olan çalışma arka-
daşlarımıza teşekkür ederiz.

Capital 500’de şirketlerin sektörel dağılımı göz önünde 
bulundurulduğunda, 66 şirketle listede en fazla yer alan 
sektör gıda-içecek sektörü olmuştur. Onu 52 şirketle 
enerji-petrol sektörü takip etmiştir. 2018 yılında yine 
sayısal liderliği elinde bulunduran gıda sektöründen 57 
şirket listede yer almıştır. 2018’de şirket sayısında ikinci olan 
enerji-petrol sektöründen ise 48 şirket yer alıyor.

Gelir açısından yapılan katkıda tablo değişiyor. 
Capital 500 cirosuna en büyük katkıyı yapan sektör 
yine açık ara enerji-petrol sektörü olmuştur. 2019’da 
sektörün Capital 500 cirosundan aldığı pay yüzde 
19,5 oranında gerçekleşmiştir. İkinci sırada yüzde 
10,4’lük payla otomotiv geliyor. Bu sektörleri de 
sırasıyla perakende, gıda-içecek,demir çelik, inşaat, 
ulaştırma, elektrik-elektronik, kuyum ve telekom takip 
ediyor.
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Aydem ve Gediz Perakende Müşterilerinin LÖSEV’le Büyük Dayanışması

Aydem ve Gediz Perakende müşterileri, Müşteri İlişkileri Merkezlerinde (MİM) bulunan LÖSEV 
kumbaralarına yaptıkları bağışlarla LÖSEV’e kayıtlı yüzlerce hastayı ve ailesini hayata bağla-
maya devam ediyor.

Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı (LÖSEV) ve Aydem/Gediz Perakende arasında 2016 
yılında gerçekleştirilen “LÖSEV Kumbara Çalışma Protokolü” ile İzmir, Manisa, Aydın, Denizli ve 
Muğla illerindeki Aydem ve Gediz Perakende Müşteri İlişkileri Merkezlerinde (MİM) bulunan 
LÖSEV kumbaralarına müşterilerin yapmış olduğu bağışlar, LÖSEV tarafından düzenli olarak 
toplanıyor. Aydem ve Gediz Perakende, 100’den fazla MİM’de bulunan LÖSEV kumbaralarına 
müşterilerinin yaptığı bağışlarla 2016 yılından beri LÖSEV’e kayıtlı yüzlerce ihtiyaç sahibi aileye, 
lösemili - onko çocuk ve yetişkin hastalara katkı sağlıyor. 

LÖSEV
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Özel Müşteri Destek 
Hattımızı Hayata Geçirdik. 

Özel Müşteri Destek Hattı

Bu proje ile, müşteri memnuniyetini üst seviyelere taşıyarak, müşteri aidiyetini 
güçlendirerek; etkin ve hızlı hizmeti bir arada sunmayı amaçladık.

Belirli bir tüketimin üzerinde enerji kullanan müşterilerimiz, hafta içi 09:00 -18:00 
saatleri arasında 0850 800 0 186 numaralı İletişim Merkezimizi arayarak 
herhangi bir tuşlama yapmadan, Özel Müşteri Destek hattına doğrudan 
aktarılıyor. Aynı zamanda müşterilerimiz, yine bu özel hizmet kapsamında 
oluşturduğumuz ozelmusteridestek@aydemenerji.com.tr mail adresi üzerinden 
de müşteri temsilcilerimiz ile iletişime geçebilecek, kendilerine sunulacak 
hizmetlerin ayrıcalıklı dünyasından faydalanabilecekler.

Türkiye’de elektrik perakende sektöründe bir ilk olan bu özel hizmetimiz ile 
Aydem Perakende ailesi olarak her zaman, her konuda müşterilerimizin yanında 
olmaya ve bizimle temas ettikleri her noktada deneyimlerini iyileştirmeye 
devam edeceğiz.

Özel Müşteri Destek Hattı

0850 800 0 186
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Sigorta Kampanyası

Türkiye çapında sanayi ve ticarethane abone grubu müşterilerine avantajlı  elektrik 
tedarikine ek olarak “İş Yeri Sigortası” veya “7/24 İş Yeri Yardım Hizmetleri” paketlerini 
sunuyoruz. Ayrıca, bu paketlere ek olarak BP İndirim Kartı’nı da kampanyadan yararlanan 
müşterilerimize hediye ediyoruz.

Kampanya Şartları:
Kampanyadan yıllık tüketimi 1.400 kWh ve üstünde olan müşteriler yararlanabilecektir.
Kampanyadan faydalanan müşterilere sunulan sabit birim bedelli aktif enerji bedeli 12 ay 
boyunca uygulanacaktır.
İzmir, Manisa, Aydın, Denizli ve Muğla illeri dışı için geçerlidir.
Kampanyadan yararlanmak isteyen müşteriler, 0 (232) 388 87 00 numaralı iletişim merkezimizi 
arayabilirler veya aşağıdaki başvuru formunu doldurabilirler.
Müşteriden son 12 aylık kullanımının en yüksek 1 aylık fatura bedeli tutarında güvence bedeli 
alınacak ve bu bedel müşterinin faturasına yansıtılacaktır.
Kampanyadan sadece ticarethane ve sanayi abone grupları yararlanabilecektir.
Kampanyaya başvuru 30.11.2020 tarihine kadar yapılabilecektir.

Detaylı bilgi ve başvuru için:

Enerjim Aydem 
Sigortam Hediye!

Hemen Başvur

https://www.aydemperakende.com.tr/tr/EnerjiAydemSigortaHediye
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Yeşil Tarife

Hemen Başvur

Temiz bir gelecek için,
Yeşil Tarife’ye geçin!

Yeşil Tarife (YETA), Ulusal Tarife üzerinden hizmet alan müşteriler için tamamen yenilenebilir 
enerji kaynaklarından üretilen enerji kapsamında elektrik hizmeti verilmesini kapsamaktadır.   

Yeşil Tarife’ye Geçiş Detayları:  
Yeşil Tarife’den yalnızca görevli tedarik şirketi olarak enerji sağladığımız tüketiciler 
yararlanabilirler.  
Yeşil Tarife’ye geçmek isteyen müşteriler, talebini yazılı olarak görevli tedarik şirketine yapar. 
Tarife değişikliği, talep tarihinin içinde bulunduğu dönem sonundaki endeks tespitleri ile 
çıkarılacak faturayı takip eden ilk fatura döneminde yerine getirilir.  
Yeşil Tarife’ye geçme talebi bir takvim yılında en fazla iki kez yapılabilir.  
Yeşil Tarife ile müşteriye ulusal tarifeden farklı olarak yalnızca tek zamanlı enerji tedarik 
edilmektedir.  

Başvuru Kanalları: 
Yeşil Tarife'ye geçiş yapmak için 0850 800 0 186 numaralı telefondan Çağrı Merkezimizi 
arayabilir, Müşteri İlişkileri Merkezlerimizi ziyaret edebilir veya online olarak aşağıda yer alan 
Hemen Başvur butonuna tıklayarak başvurabilirsiniz.

https://aydemperakende.com.tr/tr/YesilTarife
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BP İndirim Kart ile anlaşmalı BP İstasyonlarında yapacağınız 
akaryakıt harcamalarınızda %5 indirim fırsatı!

Müşterilerimize elektrik dışında faydalar sunmaya devam ediyoruz. 
BP ile işbirliği içerisinde KOBİ ve kurumsal müşterilerimize özel, 
akaryakıt giderlerini azaltacak iki farklı kampanya sunuyoruz. 

Beş ve daha az araca sahip müşterilerimiz her akaryakıt 
alışverişinde %5 fayda sağlayacağı İndirim Kart’tan, beşten fazla 
araca sahip müşterilerimiz ise kendilerine özel Taşıtmatik 
indirimlerinden faydalanabilecek. 

İndirim Kart sahibi olmak için Müşteri İlişkileri Merkezleri’nden araç 
ruhsat görseli ile başvuru yapılabilecek. Taşıtmatik için ise Enerji 
Satış Danışmanlarımıza ya da akaryakit@aydemenerji.com.tr 
adresine taleplerinizi iletebilirsiniz. 

AKARYAKIT ALIMLARINDA
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Yeşil ve doğa dostu projelerimizi odağımıza almaya devam ediyoruz. Fatura basım ve 
gönderim süreçlerinde kağıt tüketimini en aza indirmek için e-fatura tercihlerini arttırmayı 
hedefliyoruz.

Yeşili ve doğayı koruma hareketimize katılmak isteyen müşterilerimiz faturalarını kağıt fatura 
olarak değil, e-mail ve SMS olarak alacaklar. Bu sayede hem doğayı korumaya katkı 
verirlerken hem de faturalarını dijital ortamda güvenle saklayabilecekler.

Ülkemizde ağaç sayısının artmasının önemine inandığımızdan, proje kapsamında her 
100.000  e-fatura geçişi için Aydem Orman’a 1000 adet ağaç dikeceğiz.
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Online İşlemler Üzerinden Güvence Bedeli Ödemesi Ağustos
2020

Müşterilerimizin dijital ortama verdikleri değerin her geçen gün artması ile 
sunduğumuz hizmetlere erişim kolaylığı sağlamak, daha hızlı ve kaliteli hizmet 
sunabilmek için Online İşlemler üzerinden yapılabilecek işlemleri arttırmaya devam 
ediyoruz. Müşterilerimiz artık hızlı şekilde fatura sorgulama, e-arşiv faturalarını 
görüntüleme ve online ödeme gibi ilgi duyulan başlıklarımıza ek olarak Güvence 
Bedeli ödemelerini de online olarak gerçekleştirebilecekler. 

Güvence Bedeli ödemeleri, Hızlı Fatura Ödeme ve Online İşlemler kanalımızda yer 
alan online ödeme sekmesinden gerçekleşmektedir.

Güvence Bedelini Artık Bulunduğunuz Yerden Ödeyebilirsiniz!

Online İşlemler

https://online.aydemperakende.com.tr/User/Login?ReturnUrl=%2f
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2020Türkiye'de Kurulu Güç ve Dolar Kuru

Amerikan dolarının Temmuz 2020 ayı ortalaması 6,85$/TL’dir. 
Son olarak 31 Temmuz 2020 tarihinde kur 6,9372 $/TL olarak 
kapanmıştır.

Dolar Kuru

Kuruluş Türüne Göre Kaynak Türüne Göre

Temmuz 2020 ayı itibariyle kuruluş türü bazında incelendiğinde, toplam kurulu güç 
içerisinde en yüksek Serbest Üretim Şirketleri olmuştur.

Temmuz 2020 ayı itibariyle kaynak türü bazında
incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde en
büyük pay %28 ile doğalgaz santrallerinindir.
Toplam kurulu güç içerisindeki termik santrallerin
oranı %51 iken, yenilenebilir santrallerin oranı
ise, %49 olarak gerçekleşmiştir. 

* Yerli Kömür: Linyit, Asfaltit, Taş Kömür
** Diğer: Fuel Oil, Nafta, LNG

Aylara Göre Değişim

21,93% EÜAŞ Santralları
3,07% İşletme Hakkı Devredilen Santrallar
7,04% Lisanssız Santrallar

67,80% Serbest Üre�m Şirke� Santralları
0,16% Yap İşlet Devret Santralları
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Temmuz 2020 ayı itibariyle toplam kurulu güç
92.104 MW olarak gerçekleşmiştir. Temmuz 2020
ayında Haziran 2020 ayına göre 670 MW artış,
Temmuz 2019 ayına göre ise, 1.657 MW’lık artış 
gerçekleşmiştir.
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Saatlik Ortalama Yük Miktarı (MWh)

Temmuz 2020 ayı ile Temmuz 2019 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %0,04 
düşüşle gerçekleşmiştir. 

Temmuz 2020 ayı ile Haziran 2020 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %17 
artışla gerçekleşmiştir.

Elektrik Tüketimi
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Kaynak Türüne Göre Elektrik Üretim (MWh)

Temmuz 2020 ayında üretim miktarı 28.482 GWh olarak gerçekleşmiştir. Temmuz 2020 ayında 
gerçekleşen üretimlerde doğalgaz santralleri %23, ithal kömür santralleri %21, yerli kömür %14, barajlı 
%19, rüzgar %9, akarsu %5 ve lisansız %5 olarak gerçekleşmiştir.

Temmuz 2020 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı santrallerin oranı %42 olarak 
gerçekleşmiştir.

Elektrik Üretimi
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Birim Maliyeti
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(PTF) Gün Öncesi Piyasası Fiyatı : Nihai piyasa takas fiyatıYEKDEM : Yenilenebilir Enerji Destekleme Mekanizması

Birim Maliyeti

YEKDEM uygulaması kapsamında 
üreticiler kullandıkları kaynak türüne göre 
alım garantisinden yararlanmaktadırlar. 
Ayrıca yerli aksam desteği ile birlikte bu 
fiyata ek ödemelerde sağlanmaktadır. 

2020 yılı Temmuz ayında YEKDEM 
uygulaması kapsamındaki kurulu güç 
miktarı 27.683,82 MW’dır.

YEKDEM
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Ege’nin Zeybeği Ağustos
2020

Güler yüzlü, sıcak kanlı insanlarıyla ve zengin kültürü ile 
cennetten bir köşe olan Ege Bölgesi’nin halk 
oyunlarından söz edildiğinde akla ilk olarak ‘’Efe ve 
Zeybek’’ oyunları gelir. Zeybeklerin tarihi 16. Yüzyıla 
kadar dayanmaktadır. 

Zeybekler, Selçuklu Devleti döneminde kurulmuş olan 
askeri, akıncı bir muhafız birliğidir. Osmanlı‘da yöneticiler 
ile anlaşamayıp, dağları mesken tutsalar da çıkarılan 
aflar ile devleti korumak için Kırım, Karadağ, Yunan ve 
Rus Harpleri ’ne katılarak savaşmışlardır. Harp zamanı 
dışında yol güvenlik muhafızlığı, kahvecilik ve hancılık 
yapmışlardır. Zeybek Efeler, Yunan işgali üzerine Kuva-yi 
Milliye’ye katılmış ve özellikle de İzmir’in işgal edilmesi 
üzerine harekete geçerek, kendi bölgelerinde zeybek 
sancağı açarak, yetiştirdikleri askerler olan kızanları 
toplayıp, cephede savaşmışlardır. Bu yaşam biçimlerin-
de insani değerlerin gerekliliklerini yerine getirerek, 
haksızlığa karşı boyun eğmeden, halkın hakkını korumak 
için verdikleri mücadele destansı bir hikâye yaratmıştır.

Zeybek gruplarının başı olan ve haksızlıklara karşı 
duruşlarıyla mert kişiler olarak anılan Efe’ler, Zeybek’lerin 
arasından kahramanlık yapmış cesur ve dürüst kişiler 
arasından seçilen kişilerdir. Efe’lerin ve Zeybek’lerin, 
Kurtuluş Savaşı’nda gösterdikleri yüksek gayretleri 
nedeniyle halk tarafından kabul görülmeleri, halk 
arasında sembolize edilmelerine neden olmuştur.

Ege Bölgesi’nden çıkıp, Akdeniz Bölgesi’ne kadar 
yayılan ‘’Zeybek’’ Ege Bölgesi’nin en önemli halk 
oyunlarındandır. Açık alanlarda davul–zurna 
eşliğinde oynanan oyunun yöreleri; İzmir, Aydın, 
Isparta, Burdur, Antalya, Balıkesir, Manisa, Kütahya, 
Çanakkale, Muğla, Denizli'dir.

Zeybek halk oyunundaki giysilerinde kullanılan 
renkler, işlemeler, süslemeler ve diğer aksesuarlar 
oyunun oynandığı yöreye göre farklılıklar gösterir. 
Zeybek oyunu figürleri, oyuncunun duygu ve 
becerilerine göre değişir. Bundan dolayı aynı oyunu 
oynayan Zeybek’lerin yürüyüş, çöküş ve dönüşlerin-
de farklılıklar vardır. Oyunun içinde yer alan diz 
vurmalar, yürüyüşler, zeybeğin kendine olan 
güvenini, mertliğini ve çevreye meydan okuyuşunu 
simgeler. 

Muhteşem ezgileriyle ve yarattığı havasıyla tüyleri 
diken diken eden ‘’Zeybek’’ oyununu eğer hala 
izlemediyseniz çok şey kaçırdığınızı söyleyebiliriz. 
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https://aydemperakende.com.tr/tr/EnerjiSozlugu
https://www.epdk.org.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://www.epdk.org.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
https://seffaflik.epias.com.tr/transparency
https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
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Aylık Bülten Yayınları

https://aydemperakende.com.tr/tr/AydemPerakendee-Bulten
https://www.instagram.com/aydemperakende/
https://www.facebook.com/aydemperakende/
https://twitter.com/aydemperakende
https://www.linkedin.com/company/aydemenerji/
https://www.youtube.com/user/aydemenerji



